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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

13.7.2010

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 18:15

TUR 1990SAFER Izzet 10,581981. 0,170Q

TUR 1982OZKAYA Sezai 10,721972. 0,152q

KRO 1987VEBER Žiga 10,98112 7243. 0,169q

PT 1990HORVAT Mitja 11,27150 12754. 0,174

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,65188 36615. 0,234

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 11,8482 148506. 0,154

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9947 126207. 0,155

CRO 1990TOŠIČ Marko NN30

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5686 23951. 0,168Q

SVK 1990ŠIMIK Vladimir 11,001722. 0,164q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,13122 31033. 0,146q

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,25124 149754. 0,155

GO 1986KRPAN Jernej 11,5050 155285. 0,158

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,53189 33576. 0,198

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,8970 9307. 0,211

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN201 2620

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

MASS 1982ŽUMER Jan 10,61125 25671. 0,198Q

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7548 6632. 0,184q

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,823 493. 0,168q

TRK 1993SLADIČ Žani 11,09187 34974. 0,181q

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 11,12245. 0,180q

GO 1993ČEHOVIN Urban 11,5649 146956. 0,202

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,6368 33037. 0,188

KRKA 1993NOVAK Davor 12,1189 149278. 0,252

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,42119 4601. 0,166Q

TUR 1982DELIOGLU Mustafa 10,641942. 0,157q

TUR 1982KARACAOGLU Hakan 10,741953. 0,158q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,0880 32754. 0,176q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,19183 3235. 0,145q

VEL 1987OŠTIR David 11,55200 13796. 0,214

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,5693 36637. 0,217

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 12,05140 12038. 0,247
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,42119 4601. Q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5686 23952. Q

TUR 1990SAFER Izzet 10,581983. Q

MASS 1982ŽUMER Jan 10,61125 25674. Q

TUR 1982DELIOGLU Mustafa 10,641945. q

TUR 1982OZKAYA Sezai 10,721976. q

TUR 1982KARACAOGLU Hakan 10,741957. q

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7548 6638. q

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,823 499. q

KRO 1987VEBER Žiga 10,98112 72410. q

SVK 1990ŠIMIK Vladimir 11,0017211. q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,0880 327512. q

TRK 1993SLADIČ Žani 11,09187 349713. q

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 11,122414. q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,13122 310315. q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,19183 32316. q

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,25124 1497517.

PT 1990HORVAT Mitja 11,27150 127518.

GO 1986KRPAN Jernej 11,5050 1552819.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,53189 335720.

VEL 1987OŠTIR David 11,55200 137921.

GO 1993ČEHOVIN Urban 11,5649 1469522.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,5693 366322.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,6368 330324.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,65188 366125.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 11,8482 1485026.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,8970 93027.

GO 1994BITEŽNIK Miha 11,9947 1262028.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 12,05140 120329.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,1189 1492730.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN201 2620

CRO 1990TOŠIČ Marko NN30

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:25

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,261 10711.

SVK 1988DURKAČ Michal 2,001692.

MASS 1990ZIDAR Luka 2,00123 158603.

KRO 1981PLANINC Luka 1,95111 155944.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,95115 34835.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,75139 12016.
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člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:55

MASS 1989KOZAN Jošt 1:51,78117 27331.

SVK 1990PALENIK Dušan 1:53,201712.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:53,8069 7903.

SVK 1993TIMORANSKY Tomaš 1:55,931734.

CRO 1989VALIČEVIČ Marko 1:57,60315.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:01,05120 35726.

MASS 1989GRAD Blaž ODS114 2124

GO 1981VUK Tomaž NN54 298

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 19:00

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,3091 29591.

BRE 1975ROVAN Jurij 5,3014 9192.

MASS 1986RUPAR Matej 4,90121 5753.

KLC 1994RENNER Robert 4,901564.

KLC 1985ORLIČNIK Jure NR155

USA 1982MOSSBERG Nick NR168
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"
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Finalečlani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 19:10

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,38119 4601. 0,162

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,4386 23952. 0,149

TUR 1990SAFER Izzet 10,461983. 0,130

TUR 1982DELIOGLU Mustafa 10,701944. 0,176

TUR 1982KARACAOGLU Hakan 10,811955. 0,163

GO 1981BRATOŽ Marko ODS48 663 0,153

TUR 1982OZKAYA Sezai DIS197 +0,092  162/7

MASS 1982ŽUMER Jan NN125 2567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,733 491. 0,126

KRO 1987VEBER Žiga 10,86112 7242. 0,144

SVK 1990ŠIMIK Vladimir 10,891723. 0,152

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,06122 31034. 0,118

TRK 1993SLADIČ Žani 11,07187 34975. 0,184

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,19183 3236. 0,112

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 11,20247. 0,168

KRKA 1992BRULC Blaž 11,2180 32758. 0,177

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 19:30

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 15,3983 36491.

KRO 1986ŠIVIC Jure 15,321572.

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,92107 33953.

GO 1994BATAGELJ Primož 12,7346 144344.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 12,2853 121475.

GO 1995MAKOVEC Armin 11,7051 131966.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADIŠEK Martin 15,39 15,20 15,24 15,10 15,19 12,96+1.8 +3.1 +1.8 +1.5 +0.4 +1.3

2. ŠIVIC Jure 14,57 X 15,32 15,13 - -+2.2 +1.2 +1.4

3. KOŠIR Tilen 13,92 13,75 13,92 X X 13,84+1.7 +1.9 +2.0 +0.6

4. BATAGELJ Primož 12,09 X 12,34 12,26 12,26 12,73+2.0 +1.5 +1.0 +1.1 +1.8

5. MIKLAVČIČ Rok X 12,28 12,19 11,76 12,06 X+1.7 +1.6 +0.1 +0.6

6. MAKOVEC Armin X 11,70 11,56 - 11,45 -+2.7 +1.9 +1.2

15.7.2010, 9:01:30
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

13.7.2010, 19:35

CRO 1989COPOT Frane 49,83181. 0,226

POR 1987POŽES Aljaž 50,26147 159542. 0,250

KRO 1986ILIĆ Mark 50,79106 154423. 0,370

KOČ 1992VIDMAR Peter 50,8373 35014. 0,355

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 51,8793 36635. 0,256

CRO 1992ŠIPUŠ Ivor 52,58296. 0,297

CRO 1983KOLEGA Dino NN22

CRO 1990DUKARIČ Vedran NN19

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

HUN 1990LUKACS Mate 46,62571. 0,218

HUN 1987BARTHA Laszlo 47,63552. 0,278

TUR 1987KAYAS A. Ekber 47,831963. 0,263

HUN 1986TAKACS David 47,85584. 0,206

CRO 1986KOTUR Milan 48,29235. 0,262

KRO 1985KRESE Damjan 48,67108 15866. 0,154

AUT 1989SCHOBERL Christoph 49,9157. 0,168

SVK 1990MOKRAŠ Jurij NN170

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

HUN 1990LUKACS Mate 46,62571.

HUN 1987BARTHA Laszlo 47,63552.

TUR 1987KAYAS A. Ekber 47,831963.

HUN 1986TAKACS David 47,85584.

CRO 1986KOTUR Milan 48,29235.

KRO 1985KRESE Damjan 48,67108 15866.

CRO 1989COPOT Frane 49,83187.

AUT 1989SCHOBERL Christoph 49,9158.

POR 1987POŽES Aljaž 50,26147 159549.

KRO 1986ILIĆ Mark 50,79106 1544210.

KOČ 1992VIDMAR Peter 50,8373 350111.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 51,8793 366312.

CRO 1992ŠIPUŠ Ivor 52,582913.

CRO 1990DUKARIČ Vedran NN19

CRO 1983KOLEGA Dino NN22

SVK 1990MOKRAŠ Jurij NN170
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"
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člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 19:40

CRO 1983MULABEGOVIČ Nedžad 20,06261.

KRO 1986GORJUP Luka 16,78105 31012.

BRE 1990ŠPILER Marko 16,6915 6043.

PT 1972DOKL Dejan 14,41149 9324.

OL 1979GRILANC Valter NN138 301

SRB 1986JOTANOVIČ Milan NN165

ASB 1977VODOVNIK Miroslav NN4 509

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MULABEGOVIČ Nedžad 15,08 19,61 19,17 20,06 - -

2. GORJUP Luka 16,78 16,00 16,60 X X 16,19

3. ŠPILER Marko X 16,40 16,07 16,69 X 16,61

4. DOKL Dejan 13,38 13,49 13,54 14,28 14,41 -

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 19:45

HUN 1975FAZEKAS Robert 65,40561.

CRO 1984MARIČ Martin 61,73252.

FIN 1975KRUGER Frantz 60,14453.

ITA 1968FORTUNA Diego 56,72664.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 54,4184 13735.

CRO 1968PRSKALO Dražen 52,77286.

KRKA 1966PRIMC Igor 50,8992 2277.

KRKA 1993ŽULIČ Jaka 47,7294 144488.

OL 1979GRILANC Valter 47,23138 3019.

TRK 1985MEDEN Nace 40,01186 70010.

KP 1989SEJARIČ Dino 39,7474 331511.

CRO 1963MUSTAPIČ Dragan NN27

15.7.2010, 9:01:30
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FAZEKAS Robert 61,75 X 65,40 X 62,77 64,57

2. MARIČ Martin 60,80 51,44 59,18 61,73 58,86 60,50

3. KRUGER Frantz 60,14 X X 58,63 58,14 X

4. FORTUNA Diego 54,14 54,95 54,98 56,00 56,72 55,24

5. HRIBAR Tadej 50,75 53,27 54,41 50,35 52,58 X

6. PRSKALO Dražen 38,14 52,77 X 52,63 X 51,97

7. PRIMC Igor 45,93 48,67 49,84 50,57 50,89 50,34

8. ŽULIČ Jaka 44,14 45,97 47,72 X 45,50 X

9. GRILANC Valter 47,23 X X

10. MEDEN Nace 40,01 36,85 X

11. SEJARIČ Dino 39,74 38,46 39,54

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 20:00

KRO 1993LINDIČ Mitja 22,02110 14751. 0,178

TRK 1993KOKALJ Jernej 22,84185 147632. 0,260

GO 1986KRPAN Jernej 23,3350 155283. 0,182

KRKA 1989ILAR Simon 23,5685 17544. 0,218

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 23,5782 148505. 0,156

KRO 1993LINDIČ Matej 23,89109 15626. 0,233

KRKA 1993OVEN Mitja 24,3990 132657. 0,209

KRKA 1993NOVAK Davor NN89 14927

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

GO 1981MANFREDA Anton 22,4152 30501. 0,168

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,69183 3232. 0,166

GO 1993ČEHOVIN Urban 22,7449 146953. 0,211

KP 1986VUČKO Sandi 22,8776 4354. 0,224

VEL 1993VISOČNIK Nac 22,92202 121265. 0,175

TRK 1993SLADIČ Žani 23,32187 34976. 0,205 23,3134

TRK 1993DOLENC Matic 23,32184 36477. 0,220 23,3184

KP 1993VRŠČAJ Žiga 23,4075 150208. 0,153

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 20,8186 23951. 0,167

MASS 1982ŽUMER Jan 20,83125 25672. 0,164

HUN 1985VAS David 21,28593. 0,155

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 21,3310 33624. 0,188

POS 1990VONČINA Erik 22,35148 34735. 0,161

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan DIS144 1765 +0,025 162/7

TUR 1990SAFER Izzet NN198

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN201 2620

15.7.2010, 9:01:31
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 20,8186 23951.

MASS 1982ŽUMER Jan 20,83125 25672.

HUN 1985VAS David 21,28593.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 21,3310 33624.

KRO 1993LINDIČ Mitja 22,02110 14755.

POS 1990VONČINA Erik 22,35148 34736.

GO 1981MANFREDA Anton 22,4152 30507.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,69183 3238.

GO 1993ČEHOVIN Urban 22,7449 146959.

TRK 1993KOKALJ Jernej 22,84185 1476310.

KP 1986VUČKO Sandi 22,8776 43511.

VEL 1993VISOČNIK Nac 22,92202 1212612.

TRK 1993SLADIČ Žani 23,32187 349713. 23,3134

TRK 1993DOLENC Matic 23,32184 364714. 23,3184

GO 1986KRPAN Jernej 23,3350 1552815.

KP 1993VRŠČAJ Žiga 23,4075 1502016.

KRKA 1989ILAR Simon 23,5685 175417.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 23,5782 1485018.

KRO 1993LINDIČ Matej 23,89109 156219.

KRKA 1993OVEN Mitja 24,3990 1326520.

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan DIS144 1765 +0,025 162/7

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN201 2620

TUR 1990SAFER Izzet NN198

KRKA 1993NOVAK Davor NN89 14927

člani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 20:20

ŠTA 1991ZEVNIK Vid 3:53,62181 158821.

KRKA 1989KREVS Mitja 3:54,6787 17862.

CRO 1987GRDENIČ Goran 4:00,80203.

PAN 1993ROZMARIČ Tomaž 4:03,03141 154334.

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin 4:08,8081 125385.

MASS 1988LJUBIČ Luka 4:09,32118 34526.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 4:16,43116 150407.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 4:17,97177 36318.

DOM 1983KASTELIC Peter ODS42 3014

ŠPELA 1994FAKIN Matevž ODS176 3622

POR 1990GERDIN Peter ODS145 3355

15.7.2010, 9:01:31
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člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.7.2010, 20:30

SLOSLO 1 39,841. 0,178

125 ŽUMER Jan, 119 OSOVNIKAR Matic, 49 FRIDRIH Boštjan, 86 KOKALOVIČ G

TURTUR 40,202. 0,264

198 SAFER Izzet, 195 KARACAOGLU Hakan, 194 DELIOGLU Mustafa, 197 OZKA

SLOSLO 2 43,123. 0,185

80 BRULC Blaž, PIRNAT Sebastjan, 189 ŽEPIČ Žiga, 187 SLADIČ Žani

KRKAKRKA 45,724. 0,245

82 ČUČNIK Sašo, 89 NOVAK Davor, 85 ILAR Simon, MOŽE Nejc

CROCRO NN

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 17:00

MASS 1988ŠUTEJ Tina 4,45134 13661.

AUT 1985HORWAT Daniela 4,2082.

HUN 1986EROS Eriko 4,00613.

AUT 1971AUER Doris 4,0064.

MASS 1992BERČAN Sara 3,80126 35165.

AUT 1986ZEINTI Lisa 3,8096.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,7096 148517.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,70136 587.

MASS 1990KERN Špela 3,50128 149259.

AUT 1984GONAUS Sonja NN7

CRO 1987JERKOVIČ Ivona NN37

350 380370360 390 405400395 410 425420415 430 445440435 450

- - - - - - O - - - O -1. O - - XO XXXŠUTEJ Tina

- - - XO - - XO - O - O -2. XXXHORWAT 
Daniela

- O O O O - XO - XXX3. EROS Eriko

- - - XXO XXO - XXO - XXX4. AUER Doris

O - XO O X5. BERČAN Sara

O O XXO XXO XXX6. ZEINTI Lisa

O XO XO XXX7. DROBNIČ Mateja

O XO XO XXX7. WRITZL Jerneja

O XXX9. KERN Špela
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članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 17:00

HUN 1985NICKL Vanda 63,96631.

BRE 1992ŠPILER Barbara 63,5316 13232.

KRO 1987SUŠEC Ana 63,451643.

HUN 1990OZORAI Jenny 61,83644.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NICKL Vanda 62,69 63,27 X 63,05 63,96 63,96

2. ŠPILER Barbara 62,70 63,53 X 62,52 62,26 X

3. SUŠEC Ana 60,83 63,16 62,98 63,45 62,67 63,05

4. OZORAI Jenny X 61,83 X 61,29 61,31 X

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 18:00

CRO 1984PARLOV Sandra 11,95401. 0,140Q

BUL 1985GAČEVSKA Monika 12,32172. 0,175Q

HUN 1985BARTA Zsoka 12,44603. 0,162

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,62131 16904. 0,225

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 12,78133 144275. 0,196

PAN 1994JELENOVEC Urška 12,96142 113596. 0,355

PT 1994KLANJŠEK Nastja 13,25151 37467. 0,198

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,56182 157071. 0,181Q

MASS 1960OTTEY Merlene 11,67130 30102. 0,155Q

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,76137 11873. 0,184q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,88143 8684. 0,147q

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,3677 23115. 0,193

TRK 1987ZUPAN Teja 12,41192 12886. 0,227

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,45337. 0,222

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

TRK 1983MURN Tina 11,82191 25211. 0,267Q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,93135 30362. 0,140Q

SVK 1986BRŠELOVA Erika 12,361743. 0,162

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 12,53193 33244. 0,200

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 13,3697 157335. 0,241

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,55103 155126. 0,179

MASS 1989STRAJNAR Sara NN132 966

15.7.2010, 9:01:32
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,56182 157071. Q

MASS 1960OTTEY Merlene 11,67130 30102. Q

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,76137 11873. q

TRK 1983MURN Tina 11,82191 25214. Q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,88143 8685. q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,93135 30366. Q

CRO 1984PARLOV Sandra 11,95407. Q

BUL 1985GAČEVSKA Monika 12,32178. Q

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,3677 23119.

SVK 1986BRŠELOVA Erika 12,361749.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,41192 128811.

HUN 1985BARTA Zsoka 12,446012.

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,453313.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 12,53193 332414.

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,62131 169015.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 12,78133 1442716.

PAN 1994JELENOVEC Urška 12,96142 1135917.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 13,25151 374618.

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 13,3697 1573319.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 13,55103 1551220.

MASS 1989STRAJNAR Sara NN132 966

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:00

VEL 1988KOKOT Nina 6,12203 71.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 5,3912 32332.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,22129 20583.

MASS 1993STRAJNAR Laura 5,20131 16904.

B20 1994ŠKERLJ Lana 5,1613 150315.

MASS 1992JUDEŽ Eva 5,04127 15976.

KRKA 1994PETRIČ Kaja 4,97100 155887.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,4395 18978.

B20 1990GLAVAČ Kaja NN11 455

CRO 1986GREDELJ Marija NN36

15.7.2010, 9:01:33
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOKOT Nina X 6,12 X X X 4,73+1.0 +0.1

2. ŠKERLJ Gaja 5,17 5,33 5,39 5,29 X 5,31-0.3 -0.4 +0.4 +0.8 +0.0

3. MILENKOVIČ Eva 4,80 4,81 X X 5,22 X+0.8 -1.2 -0.1

4. STRAJNAR Laura 5,04 4,94 5,20 X 5,11 4,91+2.0 +1.0 +0.8 +0.7 +1.0

5. ŠKERLJ Lana 5,16 5,02 X 4,94 4,84 4,63-0.3 +0.6 +0.4 +1.0 +0.9

6. JUDEŽ Eva 5,04 X 4,80 4,89 X 4,73+0.4 +0.5 -0.2 -0.7

7. PETRIČ Kaja X 4,97 4,84 4,64 X X-0.2 +0.0 +0.1

8. DRAGAN Tjaša X X 4,27 X 4,43 4,39+0.1 +0.6 +0.4

članice, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:00

CRO 1989FRAJTIČ Tijana 46,55351.

ITA 1989APOSTOLICO Tamara 45,60672.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 41,241633.

SRB 1985TOMAŠEVIČ Dragana NN167

KRKA 1991KRNC Kristina NN98 3350

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRAJTIČ Tijana 46,55 X X 45,70 X X

2. APOSTOLICO Tamara X 45,60 45,49 X X 43,66

3. STOJKOVIČ Tamara X 41,24 39,21 X - -

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:50

AKŠ 1981RATEJ Martina 65,662 23301.

DOM 1989LETNAR Bernarda 55,6943 11762.

ŠPELA 1995ZOF Katja 44,94180 122853.

TRK 1988KAMPIČ Saša 42,37190 149044.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 33,50102 35905.

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 30,84178 36336.

KRKA 1993POTOČAR Nina NN101 3517

15.7.2010, 9:01:33
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 65,66 60,70 X 62,64 61,44 X

2. LETNAR Bernarda 52,75 51,05 52,52 55,69 50,68 53,87

3. ZOF Katja 41,07 43,70 44,94 44,28 40,68 40,53

4. KAMPIČ Saša X 37,98 42,37 40,09 39,06 38,89

5. STEPAN Nevenka X X 32,81 26,52 33,50 31,67

6. DIZDAREVIČ Tamara 28,67 28,04 27,02 26,06 30,84 29,43

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 19:05

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,67182 157071. 0,166

MASS 1960OTTEY Merlene 11,71130 30102. 0,157

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,82137 11873. 0,187

PAN 1987JUREŠ Tina 11,85143 8684. 0,131

TRK 1983MURN Tina 11,86191 25215. 0,285

CRO 1984PARLOV Sandra 11,91406. 0,143

MASS 1985TAJNIKAR Pia 12,24135 30367. 0,153

BUL 1985GAČEVSKA Monika 12,27178. 0,163

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

13.7.2010, 19:30

CRO 1984BANOVIČ Anita 54,22321. 0,263

HUN 1987VARGA Bianka 55,07652. 0,322

HUN 1992LORAND Lilla 55,51623. 0,443

PT 1990PAJTLER Laura 58,09152 23834. 0,317

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,52153 34675. 0,313

SVK 1988PUTALOVA Iveta 59,021756. 0,755

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:02,73159 144897. 0,524

BUL 1985GAČEVSKA Monika NN17

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 19:45

KLC 1976BATAGELJ Jolanda 2:10,0571 8481.

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 2:13,12179 36252.

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:14,55206 32093.

KRKA 1992ŽEFRAN Julia 2:44,05104 155064.

VEL 1996KAŠNIK Vesna ODS205

15.7.2010, 9:01:34
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

13.7.2010, 19:50

SVK 1986BRŠELOVA Erika 25,471741. 0,164

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 25,52133 144272. 0,213

PAN 1994JELENOVEC Urška 26,33142 113593. 0,319

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,6878 4884. 0,190

KP 1994STIBILJ Gaja 27,1179 116325. 0,706

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 27,63103 155126. 0,196

MASS 1960OTTEY Merlene NN130 3010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Reak.čas

PAN 1987JUREŠ Tina 23,89143 8681. 0,146

MASS 1980ŽUMER Kristina 23,98137 11872. 0,185

BUL 1985GAČEVSKA Monika 24,45173. 0,181

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 24,93193 33244. 0,207

KP 1989BARUNDIČ Nika 25,0977 23115. 0,239

HUN 1985BARTA Zsoka 25,49606. 0,209

CRO 1982BANOVIČ Marina NN33

CRO 1984PARLOV Sandra NN40

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1987JUREŠ Tina 23,89143 8681.

MASS 1980ŽUMER Kristina 23,98137 11872.

BUL 1985GAČEVSKA Monika 24,45173.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 24,93193 33244.

KP 1989BARUNDIČ Nika 25,0977 23115.

SVK 1986BRŠELOVA Erika 25,471746.

HUN 1985BARTA Zsoka 25,49607.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 25,52133 144278.

PAN 1994JELENOVEC Urška 26,33142 113599.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,6878 48810.

KP 1994STIBILJ Gaja 27,1179 1163211.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 27,63103 1551212.

CRO 1982BANOVIČ Marina NN33

CRO 1984PARLOV Sandra NN40

MASS 1960OTTEY Merlene NN130 3010
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Mednarodni atletski miting "KRKA 2010"

Novo mesto, 13. julij 2010

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 20:15

CRO 1990ŽALAC Antonija 4:32,62411.

CRO 1989MATOŠEVIČ Matea 4:32,79392.

CRO 1996LAVRIČ Leonarda 4:43,71383.

KLC 1990GOLENAČ Mateja 4:51,3372 33714.

MASS 1989ROBAVS Anja 5:00,181665.

KRO 1992STARMAN Tajda 5:02,87113 14246.

BLED 1975RACE Petra 5:04,771627.

DOM 1964STRAHINIČ Jana 5:18,5644 144848.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja ODS99 690

članice, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

13.7.2010, 20:25

CROCRO 45,341. 0,190

40 PARLOV Sandra, 32 BANOVIČ Anita, 33 BANOVIČ Marina, GOLUB Maja

SLOSLO 1 45,382. 0,150

135 TAJNIKAR Pia, 182 VEIT Sabina, 137 ŽUMER Kristina, 130 OTTEY Merlene

SLOSLO 2 46,703. 0,158

KOVAČIČ Nina, MIHALINEC Maja, 77 BARUNDIČ Nika, 143 JUREŠ Tina

SLOSLO 3 49,114. 0,302

133 ŠEPETAVC Manca, 131 STRAJNAR Laura, 142 JELENOVEC Urška, 193 ZUP
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